Câmara Municipal de Juina — MT
Avenida dos Jambos, 519N, Centro, CEP 78320-000 Juina — MT.

Telefone: (66) 3566-8900 - http://www.juina.mt.leg.br — diretoriageral@juina.mt.leg.br

ANEXO II
RELATÓRIO DE VIAGEM

RELATÓRIO DE VIAGEM — REQUERIMENTO N.2 58/2025

Servidor: ELIO DUARTE GOMES
Cargo / Função: Assistente Legislativo

1. Introdução
A solicitação de sete diárias e meia foi formalizada por meio do Requerimento de Diárias n.2 58/2025,
emitido em 15 de abril de 2025. O objetivo foi o deslocamento à cidade de Brasília, Distrito Federal, no
período de 12 a 7 de junho de 2025, para participação no 152 Encontro Nacional do Grupo Interlegis de
Tecnologia (EnGITEC), organizado pelo Instituto Legislativo Brasileiro, por meio do Programa Interlegis
no Senado Federal, conforme autorização do Senhor Presidente desta Casa de Leis.

2. Objetivo do Evento
O 152 EnGITEC teve como propósito principal promover a integração entre profissionais que atuam no
Legislativo, abordando temas como inovação tecnológica, gestão pública e modernização dos processos
administrativos. O evento contou com oficinas, palestras e mesas-redondas, além do Encontro com
Parlamentares, fortalecendo o diálogo e o intercâmbio de boas práticas entre instituições públicas.
Destacaram-se palestrantes especialistas em inovação e em áreas fundamentais para o aprimoramento
das atividades parlamentares.

3. Participação e Atividades
Durante o evento, participei de oficinas técnicas, palestras e debates voltados à modernização
legislativa, com ênfase em inteligência artificial, transparência pública, comunicação institucional e
inovação no controle legislativo.

Oficinas Participadas:
• 02/06 — Oficina: IA Generativa na Prática, ministrada pelo instrutor João Lima, das 15h às 18h,

na sala 102 do Instituto.
• 03/06 — Oficina: Articulação e Compilação de Textos Legais - Turma /, ministrada pelo instrutor

Adalberto Alves de Oliveira, das 9h às 17h, na sala 105 do Instituto.

Palestras e Temas Abordados
Durante os dias de evento, foram apresentados os seguintes temas:

• e-Cidadania;
• Inovação no Controle Legislativo: O impacto do SAPL na ALPB;
• IA Generativa no Processo Legislativo;
• Uma Visão sobre o Futuro da IA e seus Impactos nas Câmaras;
• Aplicação de IA no Processo de Fiscalização;
• Ética e Governança da IA no Processo Legislativo;
• Lei Geral de Proteção de Dados (LGPD);
• índice de Transparência dos Portais Legislativos;
• Transformação Digital Inteligente: A experiência de Pato Branco rumo a uma gestão legislativa

mais eficiente e tecnológica;
• Migração para Nuvem: Solução para Câmaras Pequenas;

1

Câmara Municipal de Juína — MT

Avenida dos Jambos, 519N, Centro, CEP 78320-000 Juína — MT.
Telefone: (66) 3566-8900 - http://www.juina.mt.leg.br — diretoriageral@juina.mt.leg.br

• Controle Interno no Poder Legislativo Municipal;
• Compras Públicas para Inovação: A experiência do TCU;
• Comunicação Institucional diante do Jornalismo de Narrativa: Senado Verifica e combate às fake

news;
• Portal da Câmara Municipal de Curitiba: Inovação e Transparência com Plone 6 e Licença Livre;
• Saúde Mental para Servidores: Saúde e Bem-estar.

4. Impacto e Contribuições
O evento proporcionou acesso a informações e atualizações tecnológicas relevantes para o
aprimoramento da atuação no Legislativo. Entre os principais impactos e contribuições, destacam-se:

• Integração institucional — troca de experiências com profissionais de diversas cidades e
estados;

• Aprofundamento técnico — capacitação em novas tecnologias aplicadas ao Legislativo;
• Propostas de modernização — análise de políticas e sistemas viáveis para implementação local;
• Fortalecimento da transparência e governança — estratégias para ampliar o acesso à

informação e a participação cidadã.

5. Conclusão
O 159 EnGITEC consolidou-se como um evento de grande relevância para a inovação e modernização
legislativa, reunindo especialistas e autoridades para debater soluções tecnológicas e de gestão. Minha
participação possibilitou aprofundamento técnico, troca de experiências e aquisição de conhecimentos
estratégicos, que contribuirão diretamente para melhorias nos processos administrativos e legislativos
da nossa Casa. Agradeço pela oportunidade e reitero meu compromisso com a modernização e a
eficiência dos serviços públicos.

6. Itinerário
1. 01/06 — Saída de Juína com destino a Brasília às 3h30, em veículo oficial, acompanhado dos

servidores Dener, Pedro e do Presidente da Câmara, vereador Aelcio Moreira.
2. 02/06 — Chegada em Goiânia por volta da 1h (horário local).
3. 02/06 — Saída de Goiânia para Brasília às 8h30, em veículo oficial.
4. 02/06 — Chegada em Brasília por volta das 13h (horário local).
5. 02/06 — Participação na oficina IA Generativa na Prática, das 15h às 18h, no ISC-TCU.
6. 03/06 — Participação na oficina Articulação e Compilação de Textos Legais - Turma 1, das 9h às

17h, no ISC-TCU.
7. 04/06 — Participação em palestras no auditório do ISC-TCU, das 8h (credenciamento) às 17h30,

com intervalo para almoço das 12h às 14h.
8. 05/06 — Participação em palestras no auditório do ISC-TCU, das 9h às 17h30, com intervalo para

almoço das 12h às 14h.
9. 06/06 — Palestras no auditório do ISC-TCU, das 9h às 13h.
10. 06/06 — Visita institucional ao Congresso Nacional, das 15h30 às 16h45.
11. 06/06 — Saída de Brasília com destino a Goiânia para pernoite às 16h30, com chegada prevista

às 21h.
12. 07/06 — Saída de Goiânia às 9h e chegada em Cuiabá por volta das 19h.
13. 08/06 — Saída de Cuiabá às 4h30 e chegada em Juína às 12h30.

2

Câmara Municipal de Juína — MT

Avenida dos Jambos, 519N, Centro, CEP 78320-000 Juína — MT.

Telefone: (66) 3566-8900 - http://www.juina.mtleg.br — diretoriageral@juina.mt.leg.br

Anexos que compõem esta prestação de contas:

• Certificado de participação nos eventos;

• Crachá de participação;

• Oficio de convite;
• Fotos do evento;

Percurso realizado: Juína / Brasília /Brasília /Juína
Meio de transporte utilizado: veiculo oficial

Data Hora

Saída da sede: 12/6/2025 3h30

Chegada ao destino: 2/6/2025 13 horas (H. Brasília)

Retorno à sede: 6/6/2025 16h30 (H. Brasília)

Chegada à sede: 8/6/2025 12h30

Descrição das despesas: As diárias foram usufruídas com responsabilidade, utilizando o saldo para
pagamento de alimentação e hospedagem.
Quantidade de diárias recebidas: 7.5 (sete diárias e meia)
Valor de cada diária: R$ 900,00 (novecentos reais)
Valor total recebido: R$ 6.750 (seis mil, setecento‘s e cinquenta reais)
Juína, 11 de junho de 2025.

APROVO
Câmara Municipal de Juína/MT il  de

ELIODUA TE GOMES

de  L°2a 2

7

AELCIO IVI (IRA DE OLIVEIRA
Presidente Mesa Diretora

>O -o
.Io

cun•  °
< o ,12

m

r .
9.3.,.•6k

f.no 0
r)

C) c,
MUIN
C" 03 01

3

Câmara Municipal de Juina — MT
Avenida dos Jambos, 519N, Centro, CEP 78320-000 Juina — MT.

Telefone: (66) 3566-8900 - http://www.juina.mt.leg.br — diretoriageral@juina.mt.leg.br

ANEXO I

PRESTAÇÃO DE CONTAS DO REQUERIMENTO DE DIARIAS N2 58/2025

SERVIDOR ELIO DUARTE GOMES

CERTIFICADO DE PARTICIPAÇÃO NO EVENTO (GERAL)

CERTIFICADO

O Instituto Legislativo Brasileiro (ILB/Interlegis) certifica que

ELIO DUARTE GOMES

CPF n9 537.942.141-53, participou, na modalidade presencial, do evento 159 ENGITEC - INTEGRANDO
PESSOAS, com carga horária de 16 horas, realizado no período de 2 a 6 de junho de 2025.

Brasilia, 6 de Junho de 2025.

autor oro (morda°
do ~luto Looldadvo &aleiro

Frente

o rs.) 0
, rn
-o
Oi>
05,)

03E8  01—

r...>¡;17„,
CO CJI

4

Iv

-
cu

m
('

 a
p

 i
ed

ia
lu

nt
ry

 e
le

w
e
n

Câmara Municipal de Juina — MT
Avenida dos Jambos, 519N, Centro, CEP 78320-000 Juina — MT.

Telefone: (66) 3566-8900 - http://www.juina.mt.leg.br — diretoriageral@juina.mt.leg.br

PROGRAMA DO CURSO

• COM un id ad e
• e-Cidadania -
• Inovação no Controla legislativo: O Impacto do SAPL na ALPB • a....

%sore seq. kfuto • SUMI ~411* 1.1.461,

• IA Generativa no Processo Legislativo - .1,..4.,44,f4edikahneanslf
• Uma VtS30 sobre o Futuro da IA e Seus impactos mas Cemaras -041~

• Aplicaçao de IA no Processo de Fiscalizaçáo •
• Ética e Governança da IA no Processo Legislativo •
• Mesa Redonda de inteligencia Artiticlal • Je,e.te../ie.reereesio
• Escolas de Governo - Au*
• LOPD
. Indica de Transpatencla dos Portais Legislativos

• Translormageo Digital Inteligente: A experiencia de Pato Branco rumos
uma Gesta° Legislativa mais Eficiente e Tecnológica -

• pookkor.• leltr. a.. 11. ibrairt~

Para venticu a autos'

verso

• Migraçao para Nuvem: Soluça° para Cansaras Pequenas? -

• Controle interno No Poder Legislativo Municipal
1111)

• Compras Publicas para Inovação a Experiência do TCU • ia•w*“.1.••...,.
C•••••, •,•• ••••.4. ,  Kaat („áiwuão.• ~toe

• Ato Continuo • NA. ,•• tl• 4111,

• Comunicaçâo inatktuclonal Diante do Jornalismo de Narrativa
I... te.... V.... IMO 14.4

• Senado Verifica: A experiáncia do Senado Federal no combate as Falsa
ft WS • a. tato c.a.

• Ilesa Redonda -
• Portal da Camara Municipal de Curitiba: 'tovaca° e Transparancla com

Pi011e 6 e Licença Livre -

• Saude Mental para Servidores • Vera....

• Sau de e Bem•estar • •

CCOICO DE VALIDAÇÁO

1H7Vyaussy
te centeal°, acesso htq?jlsaberes.senado.leg cio e informe o ciecligo acama

;-•

-
O

P
Id

ID
Iu

n
W

 e
J
2

W
e

0

Câmara Municipal de Juína — MT
Avenida dos Jambos, 519N, Centro, CEP 78320-000 Juína — MT.

Telefone: (66) 3566-8900 - http://www.juina.mt.leg.br — diretoriageral@juina.mt.leg.br

ANEXO II

PRESTAÇÃO DE CONTAS DO REQUERIMENTO DE DIARIAS N2 58/2025

SERVIDOR ELIO DUARTE GOMES

CERTIFICADO DE PARTICIPAÇÃO NA OFICINA: IA GENERATIVA: NA PRATICA

CERTIFICADO

O Instituto Legislativo Brasileiro (11.11Interlegis) certifica que

ELIO DUARTE GOMES

CPF n2 537.942.141-53, participou, na modalidade presencial. da Oficina 15, ENG1TEC: lA
GENERATIVA: NA PRÁTICA, com carga horária de 3 horas, realizado em 2 de junho de 2025.

Brasilia, 2 de junho de 2025.

Frente

6

fim
 -

 e
u

m
r

ap
 je

d
p

iu
n

vg
 e

ie
w

e
n

Câmara Municipal de Juina — MT
Avenida dos Jambos, 519N, Centro, CEP 78320-000 Juina -- MT.

Telefone: (66) 3566-8900 - http://www.juina.mt.leg.br — diretoriageral@juina.mt.leg.br

PROGRAMA DO CURSO

COOKSO VAL CAC,JA

DgezznuKnd
Rwa ...caem auscruktuda 46.• Offilka•á> ht>. sa}u iroxmo o aldlso saem

Verso

~.10) tn7M.N
110))Nleco MIM

7

-
e

u
m

r
a
p
 i
e

d
m

u
n

is
 e

ie
u
ig

n

Câmara Municipal de Juina — MT
Avenida dos Jambos, 519N, Centro, CEP 78320-000 Juina — MT.

Telefone: (66) 3566-8900 - http://www.juina.mt.leg.br — diretoriageral@juina.mt.leg.br

ANEXO III

PRESTAÇÃO DE CONTAS DO REQUERIMENTO DE DIARIAS N2 58/2025

SERVIDOR ELIO DUARTE GOMES

CERTIFICADO DE PARTICIPAÇÃO NA OFICINA : ARTICULAÇÃO E COMPILAÇÃO DE TEXTOS LEGAIS

CERTIFICADO

O Instituto Legislativo Brasileiro (ILEVInterlegis) certifica que

ELIO DUARTE GOMES

CPF n° 537.942.141-53, participou, na modalidade presencial, da Oficina 15° ENGITEC: ARTICULAÇÃO
E COMPILAÇÃO DE TEXTOS LEGAIS - TURMA 1, com carga horária de 6 horas, realizado em 3 de

junho de 2025.

Bra sitia, 3 de junho de 2025.

Diretor em exercício
do IMMO Inisisaro Brasileiro

Frente

8

Câmara Municipal de Juina — MT
Avenida dos Jambos, 519N, Centro, CEP 78320-000 Juina — MT.

Telefone: (66) 3566-8900 - http://www.juina.mt.leg.br — diretoriageral@juina.mt.leg.br

Pala etcar a aut

PROGRAMA DO CURSO

DõDtGO DE VALWAÇA0
FFUF61pHaJ

te centeacto, acesso Attp:,'‘Gabotes.senado.teg tri e ,reotrre o cedgo acma

UNA°
LD ttott,

Verso

PRI

9

jj
j

-
e
u
in

f
a

p
 ie

d
p
lu

n
w

 e
Je

w
?
n

Câmara Municipal de Juina — MT
Avenida dos Jambos, 519N, Centro, CEP 78320-000 Juina — MT.

Telefone: (66) 3566-8900 - http://www.juina.mt.leg.br — diretoriageral@juina.mt.leg.br

ANEXO IV

PRESTAÇÃO DE CONTAS DO REQUERIMENTO DE DIARIAS N2 58/2025
SERVIDOR ELIO DUARTE GOMES

CRACHA DO EVENTO

15°Enne
Integrando Pessoas

CAMARA DOS
DEPUTADOS

VISITANTE

ELIO DUARTE GOMES

06106/2025
:EPARWLENTO

arn-5
Erjc

PCU ,ÂSSIATtil, • • - •

'4v'

10

D
iy

 -
 e

u
in

r
ap

 le
d

p
!u

n
vo

 e
ie

w
?

n

Câmara Municipal de Juina — MT

Avenida dos Jambos, 519N, Centro, CEP 78320-000 Juina — MT.
Telefone: (66) 3566-8900 - http://www.juina.mt.leg.br — diretoriageral@juina.mt.leg.br

ANEXO V

PRESTAÇÃO DE CONTAS DO REQUERIMENTO DE DIARIAS N2 58/2025

SERVIDOR ELIO DUARTE GOMES

OFICIO DE CONVITE

SENADO FEDERAL
Excelen~e) Sertietal*Paatedense da

Camara Municipal de Juins

O hsli tua, LeorslaUvo &asilem°, por meio do Programa ~Mi ase dna 02 3

06 de junho do corrente. no Icalituto Serzedelo Corrêa. em Brada. ø19 Encontre Nac o I
de Grupo Interlegrs de Teuelopa EnGI TEC

Trata-se de um mor~ em que prornommos, pesa abncrLalem cio rife/cambo de
ciperia~.. al~learelics •s cooacilaçae doa participadas do p• upo virtuai e
demais OCIIIAlladoli. IX( fada da paiaerae. oficinas. aapapos abo uat doesnixavirrenle e
debales.

O eneetlateala Com a pallikipalgedc.wereadores e servidores das ie~ parlamentar.
jisdca. tX~. de trame** comrnicaçáo das Carnar:n Municipais e Asteroblene

de todo o Psit COrre de espetiatisLas no setor. Dessa tonna, cenddienes
Vasta Excelência 3 parteipar do evento, bem cerre sua eq.iipe

Temos tertez.s CZX 3 presença de

Elio Duarte Gemes
Assistente Legislativo

enr4oJecera a troca de e aper he LU 9.1D é a nata CafiCeritIDC 3 dos Encontros cb GITEC.
permitindoq eve novas praticas II MIM iMpidallve.

Respeitosa-reme.

&Álea
legalivo Brasileiro • ILD

:ds‘
Joáo Henfipue Gouveia

Co., u.e.:s.v.: cie "r Nada !Mc:ff rr.açâo - COT

Imare Ilredlaum ~me re~1,. kribradrah. pia ree~ ir.,•~*
41011.11Melkerlffire~iperliteiDese. aparrr abri. • pruri ei~raçiu Ne.ér Lae•tans.
~na

211111/111W11110~ 12- -Ur 71111~ - Draina Dr

raiebeer • 55 NU 11101.2~ • ?a .11 41 O- Éldharegek Id. - vale ~Me% 1g, J.

11

IV
O

 -
 a

u
ln

r
a

p
 le

d
m

u
n

iA
i e

ie
w

?
r)

Câmara Municipal de Juina — MT
Avenida dos Jambos, 519N, Centro, CEP 78320-000 Juina — MT.

Telefone: (66) 3566-8900 - http://www.juina.mt.leg.br — diretoriageral@juina.mt.leg.br

ANEXO VI
PRESTAÇÃO DE CONTAS DO REQUERIMENTO DE DIARIAS N2 58/2025

SERVIDOR ELIO DUARTE GOMES

Fotos no evento.

esrmoll eb oãp6liqmo3
oioqA eb smeteia on asaibbuL

- oviteleipeJ 02293019 OS

o N.) G)  . m  -o
cp:1

036 E  5,2••
t.›

12

LV
l -

 e
u

m
r

ap
 i

ed
m

un
ir

y
e
ie

w
n

Câmara Municipal de Juina — MT
Avenida dos Jambos, 519N, Centro, CEP 78320-000 Juina — MT.

Telefone: (66) 3566-8900 - http://www.juina.mt.leg.br diretoriageral@juina.mt.leg.br

Fotos no evento.

13

Câmara Municipal de Juina — MT
Avenida dos Jambos, 519N, Centro, CEP 78320-000 Juina — MT.

Telefone: (66) 3566-8900 - http://www.juina.mt.leg.br — diretoriageral@juina.mt.leg.br

Articulação e
Compilação de
Textos Legais

14

Câmara Municipal de Juina — MT

Avenida dos Jambos, 519N, Centro, CEP 78320-000 Juina — MT.
Telefone: (66) 3566-8900 - http://www.juina.mt.leg.br — diretoriageral@juina.mt.leg.br

Mut it.i. C funi. Processo totps • Tronos- Camaro do Juba participa de EPOITEC
ona: 0.000 noivo lancis son amplia

• C•nwa ale 1...• p5, tkop5 0451,5C110...a

Câmara de Juirla participa de ENGITEC
em Brasilia

Servidores do Cantora Municipal de Junho participam do 15° Er,
GITEC em Srasitia

Brasasa 10FI - Entra os dsas 2 o IOdo ;unho, reptasentarstas da Camara
Municrpar do Juba catara particrparscto do IP EnContsd de Oettlath Inova
çâo e Tecnologia na Atividade te-
"Ilativa - EnGITEC, realizado na
captar fadem, Com o toma tinta-
grandes Pessoas', o ave!~ reúne
mor rmionais das casas 10901411.
04* de todo o arasiri ciam debater
soluções movadosas, oronsosec
caoacmaçao e tonarecer a rede de
colaboração entre a insbluições
públicas

A cornitna do Cama Municipal de
Juina A to/MA(11100e servatonea
atuantes. na õreb de tecnologia da
001eem400., que deStaCtifam a ins-
~tamis) do encontroes:imo um
esPatO da ainenditadO. Manas-
lung e abrasamento coa. AS marno-
tos alatoas em gesta° potsirca
0,01101

*Par trierOar tIo ElIGITEC A UNIA.,
mental paca estarmos at tratiad os
0001 4* iondanclas toonoatgoas e
assomou...os as soluções que
mama:nos no nosso mutueis. O
evento é unte grande opor curtida.
de de troca de expenêncras Cole
C:il.:eget de mio o pais", Comentou
urn 5101 Oalhona,114$

GA Meu nkl“OrtÉe 3024
5en5.10otA11•t0Arn.54.50oor,

xere de palestras, o evento conto com °lonas, Pairteils tamancos e de.
mOn 5t, 4CÓ0 5 1)0111000 00 500tAM*5 uthzadO5 *10000 04000 expeleeves. O
foco en, oc4o e int:maças) tem 540 O destaque da adiçõo deste ancr,
com fone anlate 001 Sag usança da Snlonnaçâo. inteeoperabedade de s.e-
:emes e ltansiostlexào .1914100 $etor penico

A presença da Cantara Municipal de Juina no 80011 IOC reafirma o 000,-
0.0(05SO da administracaonILLAKipal 1100*a tt50110nli2açk) dos sermos
pátorcos e o uso estratégico da tacnotogie para melhorar a vida da posar
laçOu

Por kysItarn do evento os seserdoros Erro Duarte Gomes Pedro Dast° da
Idee o Correr Pereira da glosa alem do presidente da tesa, o 00,00101
AAIClOmooma de Okee,re

GOV
BeaSit

c&

15

-
e
u
p
ir
 a

p
 j
e
d
m

u
n
w

 e
ie

w
e
n

ClusiQ 4415[541i11.013-E5AU 551454
O ItsUiêoél. • mantpapna ~MAI ei~,A,W

ZIZIESENSE

Câmara Municipal de Juina—MT
Avenida dos Jambos, 519N, Centro, CEP78320-000 Juina—MT.

Telefone:(66)3566-8900-http://www.juina.mt.leg.br—diretoriageral@juina.mtleg.br

REQUERIMENTO DE DIARIAS N2 58/2025

DADOSDOPROPOSTO/BENEFICIÁRIO

Nome: ELIO DUARTE GOMES Telefone: (66) 9XX4-XXXX

Cargo: ASSISTENTE LEGISLATIVO CPF 537.XXX.XXX-53

N2 da Matricula: 20 E-mail assessorialegislativa@juina.mt.gov.br

DADOS DA VIAGEM
TIPO DE VIAGEM: ( )No Estado (X)Fora do Estado ( )Fora do País

MEIO DE TRANSPORTE: ( )Próprio (x)Veículo da Instituição ( )Aéreo ( )Rodoviário

MOTIVO DA VIAGEM: Requer liberação de 7 1/2 (sete e meia) diarias para participar no 152 Encontro Nacional do
Grupo Interlegis de Tecnologia (EnGITEC), promovido pelo Instituto Legislativo Brasileiro, por meio do Programa
Interlegis / Senado Federal. Este evento será realizado na sede do Instituto Serzedello Corrêa - Escola de governo
do Tribunal de Contas da União (TCU) em Brasília, nos dias 2 a 6 de junho de 2025. Anexo requerimento de
participação devidamente autorizado pelo senhor Presidente e inscrição já devidamente realizada no referido
evento.

Origem Destino Data e hora de saída da origem
Data e hora do retorno

a origem
Previsão de horário de

chegada à origem

Juína/MT Brasilia / DF 12 de junho às 3 horas 7 de junho as 5 horas 8 de junho as 18 horas

QUANTIDADE DE DIÁRIAS NECESSÁRIAS: 7 Y2 (sete e meia)
TERMO DECOMPROMISSO: Pelo presente, comprometo-me a:

a) Apresentar prestação de contas, quando do retorno, dentro do prazo de 05 (cinco) dias úteis, conforme
estabelecido na Lei vigente;

b) Juntar a prestação de contas todos os documentos necessários, elencados na Lei vigente;
c) Restituir valores de diárias no prazo de 05 (cinco) dias, caso o retorno dê-se antes do previsto ou o

deslocamento não ocorrer.
Observações: Numero de CPF, numero de matricula e e-moi
DE AGOSTO DE 2018 "Lei Geral de Proteção de Dados Pessoa

Inão informado em observância a LEI N2 13.709, DE 14
s (LGPD)."

SOLICITAÇÃO AUTORIZAÇÃO

Data da
Solicitação
15/4/2025 10 RTE G ES

Requerente

Data

I et / OL( / 42 Clà-Ç

AEL EIRA DE OLIVEIRA
Pre idente Mesa Diretora

Ciente:

/

/
Ancig Pá EIRA DE OLIVEIRA

Presid nrte Mesa Diretora

Página I de2